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Ledig stilling som førsteamanuensis/førstelektor/ høgskolelektor -
Informatikk/Informasjonssystemer - 3. gangs utlysning.
 
Ved Høgskolen i Nesna er det ledig en fast stilling som førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor i
Informatikk/Informasjonssystemer.
Informasjonssystemer (bachelor og årskurs) har inngått som et stedsbasert studietilbud ved Institutt for IKT (IFI) i Mo i Rana i en årrekke. I
tillegg har instituttet etablert en fleksibel og nettstøttet versjon av første studieåret på Bacheloren i samarbeid med studiesenter rundt om i
landet.
Vi søker etter en person med utdanning innen fagområdene informasjonssystemer/informasjonsteknologi/ informatikk, gjerne med erfaring fra
praksisfeltet.

Kvalifikasjonskrav
For stillingen gjelder at du må ha vilje og evne til å være en positiv bidragsyter til videreutvikling av vårt fagmiljø. I tillegg er det ønskelig med
gode engelskkunnskaper, både muntlig og skriftlig. Høgskolen legger stor vekt på nytenkning, tverrfaglig samarbeid og god kontakt med
eksterne partnere, regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Dette vil også gjenspeiles i din arbeidshverdag. Arbeidsoppgavene omfatter i tillegg til
undervisning også FoU og prosjektarbeid. Stillingen gir store muligheter for faglig og personlig utvikling. Hvis søkeren ikke har
førstekompetanse, bør søkeren være motivert til å starte kvalifisering for opprykk.
For tilsetting som førsteamanuensis kreves minimum norsk doktorgrad på det aktuelle fagområdet eller tilsvarende utenlandsk doktorgrad
godkjent som likeverdig med norsk doktorgrad innenfor stillingens fagfelt. For tilsetting som førstelektor kreves det dokumentert omfattende
forsknings- og utviklingsarbeid som i kvalitet og omfang tilsvarer arbeidsmengde og nivå for en doktorgradsavhandling. For tilsetting som
høgskolelektor kreves mastergradsnivå innenfor aktuelt fagområde.
Videre kreves forskingskvalifikasjoner utover hovedfagsnivå og/eller relevant yrkespraksis og praktisk-pedagogisk utdanning eller erfaring fra
undervisning og veiledning innenfor det IKT-faglige området.

Lønnsvilkår: Stillingen er lønnet etter Statens lønnsregulativ i stillingskode 1011 førsteamanuensis/1198 førstelektor, lønnsramme 24,
lønnstrinn 57-77, stillingskode 1008 høgskolelektor, lønnsramme 25, lønnstrinn 46-71. Fra lønnen blir det trukket lovbestemt innskudd i Statens
pensjonskasse. Den som tilsettes må rette seg etter de lover, avtaler og instrukser som til en hver tid gjelder for tilsatte i staten og personale
ved statlige høyskoler. I forbindelse med desentraliserte studium kan en regne med en del reisevirksomhet. Høgskolen i Nesna praktiserer
kjønnskvotering i samsvar med hovedavtalen § 21. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad speile befolkningen. Det er derfor et
personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning. Vi oppfordrer spesielt kvinner til å søke. Arbeids- og
ansvarsområde kan endres som følge av omstilling ved høgskolen.
Arbeidssted for stillingen er høgskolens Institutt fort IKT i Mo i Rana. Vi er samlokalisert med Universitetet i Nordland og Høgskolen i Narvik i
nye Campus Helgeland midt i sentrum av byen.
 
Søknad med CV skal sendes elektronisk via «Søk denne stillingen» på denne siden.  Vi ber om at du gir opp referanser i søknaden. Søkernes
kvalifikasjoner vil bli vurderte av eit sakkyndig utvalg. Søknaden skal derfor gi fullstendig oversikt over utdanning og tidligere praksis og liste
over vitenskapelig arbeid. Vitenskaplig arbeid og kopier av vitnemål, alt i 3 komplette og sorterte eksemplar, sendes til Høgskolen i Nesna, 8700
Nesna. Søknadspapirene blir sendt videre til sakkyndig vurdering slik vi får de fra søker. Vi ber søker merke søknadspapirene med Stilling
Matematikk og vise til elektronisk søknad. 
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